舟山市建筑业行业协会文件

舟建协[2014] 25号
关于召开舟山市“工程建设项目
管理成果的总结和编制”宣讲会的预备通知

各会员单位：

为进一步推进我市建筑业生产方式深层次变革，提升工程项目管理水平，推进先进科学的工程项目管理技术和方法，构建可持续发展的项目管理模式，实现工程建设企业经济效益、社会效益和环境效益的共赢，市建协特邀请天津市资深建设工程项目管理专家来舟作“建设工程项目管理成果的总结和编制”的宣讲，现预通知如下：

一、建设工程项目管理成果是指建设工程施工企业、开发企业、建设单位、项目管理单位、科研或设计单位、高等院校在承担工程建设任务或相关课题研究中，以工程项目管理为对象，运用现代项目管理方法，坚持以项目经理责任制为核心，严格执行《建设工程项目管理规范》（GB/T50326-2006），以提高经济效益、社会效益和环境效益以及企业信誉为管理目标，以项目文化建设为形象展示，在工程项目的勘察、设计、开发、采购、施工、试运行等活动中形成的项目管理经验和成果。

二、参加对象：

施工、监理企业分管工程管理负责人、项目经理及相关各职能部门专职人员、设计单位相关职能部门专职人员。

三、会议日期及地点：

五月下旬，时间一天。地点另定。

四、联系人及联系方式：

胡亚娜：0580-2080062，传真：0580-2080081。

为便于宣讲会组织安排，请参加宣讲会的单位将报名表于4月30日前反馈到市建协。

特此通知。

    附: 舟山市“工程建设项目管理成果的总结和编制”宣讲会报名表

                           舟山市建筑业行业协会

                                 2014年4月15日

舟山市“工程建设项目管理成果的总结和编制”
宣讲会报名表

	序号
	单  位
	姓 名
	职 务
	联系电话